
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

299 Martin Liste Viaño Atletica a Silva GA20238 11/06/1996 JM 6.25
227 Pedro Arias Perez R.C. Celta GA716982 24/01/1996 JM 6.34

61 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 6.37
161 Pablo Modia Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA20425 24/06/1995 JM 6.47
130 Mauro Triana Lopez CimansCoruña Comarca GA20821 17/12/1995 JM 7.14
210 (e) Jonathan Alvear Vidal Ourense Atletismo GA764798 21/12/1996 JM 7.42
124 Aquilino Lousa Fariña CimansCoruña Comarca GA764932 24/10/1995 JM 7.50
281 Adrian Salgado Carballo S.G. Pontevedra GA20032 03/06/1995 JM 7.60
163 Jesus Manuel Paredes Gonzalez Lucus Caixa Rural Galega GA764782 31/05/1996 JM 7.67
257 Jorge Moro Martinez Riazor Coruña GA19978 22/08/1996 JM 7.74
129 Enrique Rodriguez Souto CimansCoruña Comarca GA765084 13/12/1996 JM 7.78
156 (t) Samuel Corredoira Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG768824 27/02/1995 JM 7.84

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

274 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 LM 6.12
258 Francisco Rodriguez Bugallo Riazor Coruña GA20832 27/06/1997 LM 6.20
283 Ángel Vargas Blanco S.G. Pontevedra GA717324 15/01/1998 LM 6.37
256 Javier García Fernández Riazor Coruña GA764935 17/04/1997 LM 6.43
308 (t) Nacho Rivas Pereiro CA Santiago AG768996 03/03/1997 LM 6.44
212 (t) Daniel Gonzalez Lopes Ourense Atletismo AG767539 15/10/1997 LM 6.47

93 (t) José García García Atletismo Deza AG766485 15/03/1998 LM 6.67
214 (t)  lucas Perez Mosquera Ourense Atletismo AG11186 17/02/1997 LM 7.66
179 (t) Mario Campos  Piñeiro Atletica Lucense AG768283 12/03/1998 LM 7.72
190 (t) Pablo Garcia Fuentes Marineda Atletico AG765727 10/02/1997 LM 7.78
304 (t) Samuel Santiago Huesca Briceño CA Santiago AG769074 19/08/1998 LM 7.81
305 (t) Anton Lopez Bermudez CA Santiago AG768505 07/09/1997 LM 7.83
127 (t) Julián Miguel Olivera Crespi CimansCoruña Comarca AG766747 20/05/1998 LM 7.84
123 (t) Ivan Florez Calleja CimansCoruña Comarca AG765190 25/02/1998 LM 7.89
237 (t) Julio Rodriguez Lago R.C. Celta AG768501 21/09/1997 LM 7.89
230 (t) Jaime De La Peña Freire R.C. Celta AG763680 24/03/1997 LM 7.95
238 (t) Sergio Rubido Reboreda R.C. Celta AG768502 20/02/1998 LM 8.03
180 (t) Luis Folgueira Miranda Atletica Lucense AG768070 12/03/1997 LM 8.36
154 (t) Pedro Blanco Alvarez Lucus Caixa Rural Galega AG764050 18/09/1998 LM 8.72
244 Hector Rivas Dorado Ria Ferrol-C. Arenal GA19858 20/08/1997 LM 11.52
166 (t) Luis Torres Ares Lucus Caixa Rural Galega AG766925 07/07/1998 LM 12.23
231 (t) Pablo Freire Gonzalez R.C. Celta AG768495 20/10/1998 LM
318 Agustin Balderrama Vera Atletica Val Minor GA716966 21/09/1997 LM

Número de inscripciones: 23

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

130 Mauro Triana Lopez CimansCoruña Comarca GA20821 17/12/1995 JM 22.49
165 Miguel Perez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega GA20416 19/03/1995 JM 22.65
162 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 JM 23.18
227 Pedro Arias Perez R.C. Celta GA716982 24/01/1996 JM 23.32
210 (e) Jonathan Alvear Vidal Ourense Atletismo GA764798 21/12/1996 JM 23.60
163 Jesus Manuel Paredes Gonzalez Lucus Caixa Rural Galega GA764782 31/05/1996 JM 24.09
319 (t) Manuel Costa Camarero Atletica Val Minor AG768130 23/03/1996 JM 24.23
124 Aquilino Lousa Fariña CimansCoruña Comarca GA764932 24/10/1995 JM 24.40
119 (t) Angel Balbas Calvo CimansCoruña Comarca GA765097 20/07/1996 JM 24.64
281 Adrian Salgado Carballo S.G. Pontevedra GA20032 03/06/1995 JM 24.82
320 (t) Jonatan Fernandez Fernandez Atletica Val Minor AG768134 25/05/1995 JM 25.28
156 (t) Samuel Corredoira Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG768824 27/02/1995 JM 25.74

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

200m MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

258 Francisco Rodriguez Bugallo Riazor Coruña GA20832 27/06/1997 LM 23.05
283 Ángel Vargas Blanco S.G. Pontevedra GA717324 15/01/1998 LM 23.26
244 Hector Rivas Dorado Ria Ferrol-C. Arenal GA19858 20/08/1997 LM 23.37
212 (t) Daniel Gonzalez Lopes Ourense Atletismo AG767539 15/10/1997 LM 24.12

93 (t) José García García Atletismo Deza AG766485 15/03/1998 LM 24.16
214 (t)  lucas Perez Mosquera Ourense Atletismo AG11186 17/02/1997 LM 24.17
190 (t) Pablo Garcia Fuentes Marineda Atletico AG765727 10/02/1997 LM 24.36
318 Agustin Balderrama Vera Atletica Val Minor GA716966 21/09/1997 LM 25.13
127 (t) Julián Miguel Olivera Crespi CimansCoruña Comarca AG766747 20/05/1998 LM 25.27
230 (t) Jaime De La Peña Freire R.C. Celta AG763680 24/03/1997 LM 25.41

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

200m MASC. PC xuvenl 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

186 Javier Armesto Lillo Marineda Atletico GA764770 25/05/1996 JM 51.61
317 (t) Javier Regueiro Martinez SANTA UXIA ATLETISMO AG767574 17/02/1995 JM 52.59
117 Javier Adarraga Gomez CimansCoruña Comarca GA765088 19/01/1996 JM 53.41
164 Brais Parga Maseda Lucus Caixa Rural Galega GA20415 15/04/1996 JM 53.91

97 Ruben Cores Lojo AD Mazi GA717148 15/01/1995 JM 55.19
272 (t) Daniel Sobral Oliveira Atmo. Samertolameu AG763803 14/09/1996 JM 57.04
262 (t) Alejandro Vázquez  Blanco Riazor Coruña AG768318 12/08/1996 JM 59.2-
229 Eduardo Castro Prado R.C. Celta GA764941 05/10/1996 JM 1:02.00

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

400m MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

122 (t) Abiselom Espada Pardo CimansCoruña Comarca AG765195 25/05/1998 LM 40.28
303 (t) Brais Codesido  Iglesias CA Santiago AG768657 08/09/1998 LM 49.94
215  damián Picouto Moreda Ourense Atletismo GA764180 28/12/1997 LM 52.89
232 Pedro Juncal Otero R.C. Celta GA764752 23/07/1997 LM 53.25
226 (t) Ivan Abalde Costas R.C. Celta AG763703 20/10/1997 LM 55.40

58 Saul Jauregui Perez A.D.A.S. GA764289 23/10/1997 LM 56.15

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

400m MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

57 Jose Gonzalez Portero A.D.A.S. GA20470 21/03/1996 JM 1:55.38
234 Miguel Otero Rey R.C. Celta GA17112 20/03/1996 JM 1:56.26
309 Fernando Vales Ferreira CA Santiago GA727232 26/10/1996 JM 1:56.42
118 Olaf Araujo Lopez CimansCoruña Comarca GA717303 06/09/1995 JM 1:56.71

54 Jose Maria Diaz Diaz A.D.A.S. GA20469 27/01/1996 JM 2:02.18
138 Andres Gonzalez Martinez Comesaña Sporting Club GA19737 13/07/1996 JM 2:03.49
272 (t) Daniel Sobral Oliveira Atmo. Samertolameu AG763803 14/09/1996 JM 2:11.07

67 (t) Iago Setien Liz ATLETISMO FRIOL AG769390 21/05/1996 JM

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

800m MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

246 Diego Vigo Leal Ria Ferrol-C. Arenal GA716927 26/01/1998 LM 1:33.44
211 Alejandro Díaz Pérez Ourense Atletismo GA716918 14/09/1998 LM 1:39.55
242 Sergio Gonzalez Salutregui Ria Ferrol-C. Arenal GA19873 30/11/1997 LM 1:58.46
245 Noel Soto Mendez Ria Ferrol-C. Arenal GA19874 15/09/1997 LM 1:58.84
278 Jorge Puig Malvar S.G. Pontevedra GA764640 05/04/1997 LM 2:00.82
241 Jaime Garcia Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal GA19877 23/02/1997 LM 2:07.02
280 Xavier Rodríguez Mora S.G. Pontevedra GA717322 25/03/1998 LM 2:08.54
260 Gabriel Rodríguez Leva Riazor Coruña GA764939 30/07/1997 LM 2:08.78
222 (t)  carlos Vidal Fragueiro Atletismo PorriÃƒÂ±o AG127911 31/01/1997 LM 2:09.43
100 (t) Manuel Casanova Cudeiro OURENRUNNIG AG767947 17/03/1997 LM 2:10.70
120 (t) David Bergondo Varela CimansCoruña Comarca AG766741 17/09/1997 LM 2:11.49
213  gerardo José Martínez De Castro Ourense Atletismo GA764730 07/12/1997 LM 2:12.44

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

800m MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

234 Miguel Otero Rey R.C. Celta GA17112 20/03/1996 JM 3:59.98
240 Ero Doce Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal GA19848 27/09/1996 JM 4:04.77

57 Jose Gonzalez Portero A.D.A.S. GA20470 21/03/1996 JM 4:08.60
118 Olaf Araujo Lopez CimansCoruña Comarca GA717303 06/09/1995 JM 4:11.93

54 Jose Maria Diaz Diaz A.D.A.S. GA20469 27/01/1996 JM 4:24.00
83  tariku Novales Quinteiro Atletismo Noia GA717353 08/03/1998 LM

205 (t) Daniel Bouzón García Olimpico Vedra AG768748 15/08/1996 JM
207 (t) Pablo Martinez Regueira Olimpico Vedra AG763961 14/12/1996 JM

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

1.500m MASC. PC  junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

128 (t)  pablo Rodriguez Quintana CimansCoruña Comarca AG767301 04/02/1997 LM 2:06.70
211 Alejandro Díaz Pérez Ourense Atletismo GA716918 14/09/1998 LM 2:55.33
314 (t) Luis Del Río Pena Universidad Santiago AG769030 24/05/1998 LM 3:02.81
159 Esteban Gomez Garcia Lucus Caixa Rural Galega GA764711 01/12/1998 LM 3:17.22

59 Ivo Maseda Dorado A.D.A.S. GA764290 11/03/1997 LM 4:03.68
278 Jorge Puig Malvar S.G. Pontevedra GA764640 05/04/1997 LM 4:05.42
139 Adrián Lago Tizón Comesaña Sporting Club GA764188 02/10/1997 LM 4:07.29
160 Miguel Gonzalez Carballada Lucus Caixa Rural Galega GA716946 19/02/1998 LM 4:14.42
284 Paulo Villegas Carragal S.G. Pontevedra GA764592 23/07/1997 LM 4:18.12
213  gerardo José Martínez De Castro Ourense Atletismo GA764730 07/12/1997 LM 4:23.9-
311 Ahmed Anadi Sabri Atletismo Tui GA764303 06/01/1997 LM 4:24.51

Número de inscripciones: 11

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

1.500m MASC. PC  xuvenl 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

140 Enrique Martinez Martinez Comesaña Sporting Club GA717332 28/07/1995 JM 9:11.72
137 Guzman Gomez Guerreiro Comesaña Sporting Club GA19729 08/01/1995 JM 9:19.10

56 Agustin Gonzalez Alonso A.D.A.S. GA20327 12/03/1996 JM 9:19.81
205 (t) Daniel Bouzón García Olimpico Vedra AG768748 15/08/1996 JM 9:44.00
208 (t) Nicolas Villanueva Sanchez Olimpico Vedra AG768749 13/11/1996 JM

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

3.000m MASC. PC  junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 11/48
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275 (t) Yago Fernández Corbacho S.G. Pontevedra AG767666 05/06/1998 LM 3:14.3-
59 Ivo Maseda Dorado A.D.A.S. GA764290 11/03/1997 LM 9:02.77

153 Adrian Ben Montenegro Lucus Caixa Rural Galega GA717123 04/08/1998 LM 9:05.85
284 Paulo Villegas Carragal S.G. Pontevedra GA764592 23/07/1997 LM 9:24.42

52 Damian Anta Fernandez A.D.A.S. GA717218 25/01/1997 LM 9:34.89
141 Vicente Suárez Amoeiro Comesaña Sporting Club GA764915 19/06/1997 LM 9:38.03
213  gerardo José Martínez De Castro Ourense Atletismo GA764730 07/12/1997 LM 9:47.75
211 Alejandro Díaz Pérez Ourense Atletismo GA716918 14/09/1998 LM 9:56.14
302 (t)  javier Costas Rodríguez Suarez Marquier AG122175 19/03/1998 LM
344 Ivan Manso-pedrosa Garcia A.D.A.S. GA764288 29/12/1997 LM

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

3.000m MASC. PC xuvenl 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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274 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 LM 8.68
215  damián Picouto Moreda Ourense Atletismo GA764180 28/12/1997 LM 9.16
232 Pedro Juncal Otero R.C. Celta GA764752 23/07/1997 LM 9.19
238 (t) Sergio Rubido Reboreda R.C. Celta AG768502 20/02/1998 LM 9.75
230 (t) Jaime De La Peña Freire R.C. Celta AG763680 24/03/1997 LM 10.00
239 Ramon Costoya Maneiros Ria Ferrol-C. Arenal GA716929 09/07/1998 LM 10.38
188 (t) Fabio De Sa Fontoura Marineda Atletico AG765084 06/03/1998 LM 11.12
231 (t) Pablo Freire Gonzalez R.C. Celta AG768495 20/10/1998 LM
125 Iago Lousa Fariña CimansCoruña Comarca GA764931 13/07/1998 LM

Número de inscripciones: 9

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m vallas (0,91) MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 13/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

165 Miguel Perez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega GA20416 19/03/1995 JM 8.14
261 Daniel Rouco Fernandez Riazor Coruña GA717226 27/05/1996 JM 8.24

61 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 8.56
162 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 JM 8.92

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m vallas (1,00) MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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61 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 1.86
164 Brais Parga Maseda Lucus Caixa Rural Galega GA20415 15/04/1996 JM 1.78
129 Enrique Rodriguez Souto CimansCoruña Comarca GA765084 13/12/1996 JM 1.70
261 Daniel Rouco Fernandez Riazor Coruña GA717226 27/05/1996 JM 1.66
155 Alberto Blanco Mendez Lucus Caixa Rural Galega GA20404 22/04/1996 JM 1.65

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Altura MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

274 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 LM 1.95
204 Sergio Garcia Villafines San Narciso GA764593 13/12/1998 LM 1.68
232 Pedro Juncal Otero R.C. Celta GA764752 23/07/1997 LM 1.56
231 (t) Pablo Freire Gonzalez R.C. Celta AG768495 20/10/1998 LM 1.51

81 Oscar Lopez Torea Atletismo Noia GA764763 20/01/1998 LM

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Altura MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 16/48
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228 Miguel Cajaraville Mosquera (f) R.C. Celta GA19757 23/06/1995 JM 4.01
324 (t) Alvaro Lorenzo Dopazo At Vila de Cangas AG767650 30/05/1996 JM 2.40
282 Alesandre Solla Carballo (f) S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Pértiga  MASC. PC  junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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204 Sergio Garcia Villafines San Narciso GA764593 13/12/1998 LM 3.61
279 (t) Miguel Rodriguez Torres S.G. Pontevedra AG769303 20/05/1998 LM 2.71
254 (t) Jorge De Blas Vences Riazor Coruña AG764133 01/05/1997 LM 2.41

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Pértiga  MASC. PC  xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

61 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 6.49
161 Pablo Modia Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA20425 24/06/1995 JM 6.44
121 Anxo Blanco Nuñez CimansCoruña Comarca GA20533 19/01/1996 JM 6.41
257 Jorge Moro Martinez Riazor Coruña GA19978 22/08/1996 JM 6.06

97 Ruben Cores Lojo AD Mazi GA717148 15/01/1995 JM 5.98
261 Daniel Rouco Fernandez Riazor Coruña GA717226 27/05/1996 JM 5.92
276 David  Ferrer Fernandez (f) S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Longitud MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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236 Fernando Rabade Fernandez R.C. Celta GA764377 01/02/1997 LM 6.17
305 (t) Anton Lopez Bermudez CA Santiago AG768505 07/09/1997 LM 5.85
308 (t) Nacho Rivas Pereiro CA Santiago AG768996 03/03/1997 LM 5.71

55 (t) Kevin Fernandez Tato A.D.A.S. AG768093 24/03/1997 LM 5.59
125 Iago Lousa Fariña CimansCoruña Comarca GA764931 13/07/1998 LM 5.55
254 (t) Jorge De Blas Vences Riazor Coruña AG764133 01/05/1997 LM 5.54

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Longitud MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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121 Anxo Blanco Nuñez CimansCoruña Comarca GA20533 19/01/1996 JM 14.49
261 Daniel Rouco Fernandez Riazor Coruña GA717226 27/05/1996 JM 11.95
155 Alberto Blanco Mendez Lucus Caixa Rural Galega GA20404 22/04/1996 JM 11.65

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Triple Salto MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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68 Samuel Garcia  Castro Atletica Barbanza GA764662 11/11/1998 LM 12.23
236 Fernando Rabade Fernandez R.C. Celta GA764377 01/02/1997 LM 12.09

55 (t) Kevin Fernandez Tato A.D.A.S. AG768093 24/03/1997 LM 11.22
302 (t)  javier Costas Rodríguez Suarez Marquier AG122175 19/03/1998 LM 10.77

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Triple Salto MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 22/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

126 Francisco Javier Michinel Moinelo CimansCoruña Comarca GA717326 16/01/1997 LM 13.67
322  oscar Broullón Sotelo At Vila de Cangas GA717118 03/06/1998 LM 12.23

69 Alberto Rodriguez Dominguez Atletica Barbanza GA717233 01/06/1998 LM 11.94
325  anxo Rodas Arca At Vila de Cangas GA764765 08/12/1998 LM 11.68

51 Aaron Alejandre Tato A.D.A.S. GA717216 13/11/1997 LM 11.20
274 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 LM 11.18
203 Gonzalo Brotons Lopez San Narciso GA20758 25/07/1997 LM 11.17
300 Martín Moar López Atletica a Silva GA764360 04/10/1998 LM 10.59

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Peso (5kg) MASC. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 23/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

323 Pablo Castro Chapela At Vila de Cangas GA19675 18/10/1996 JM 14.75
61 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 12.61
60 Sergio Paredes Padin A.D.A.S. GA764370 01/07/1996 JM 11.85

299 Martin Liste Viaño Atletica a Silva GA20238 11/06/1996 JM 11.60
53 Juan Carlos De La Torre Lopez A.D.A.S. GA764881 08/12/1996 JM 11.30

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Peso (6kg) MASC. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 24/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

109 Milagros Aldana Gil Gallardo At. Femenino Celta GA717027 11/03/1996 JF 7.15
176 Sara Pino Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA20417 20/09/1996 JF 7.23
184 (t) Leticia Lopes Dos Santos Atletica Lucense AG767261 29/06/1996 JF 9.16
216 (t)  angela Dopereiro Garcia Ourense Atletismo AG11183 28/03/1996 JF 9.48
249 Laura Lama Beceiro Ria Ferrol-C. Arenal GA19386 18/01/1996 JF 12.81
219 (t) Rocio Vazquez  De La Iglesia Porto do Son AG767433 05/11/1995 JF

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

334  noelia Graña Casas At Vila de Cangas GA764190 16/11/1998 LF 7.00
108 Laura Chapela Palmás At. Femenino Celta GA717334 16/06/1997 LF 7.02

64 Estela Fernández Sanchez A.D.A.S. GA764860 18/03/1998 LF 7.03
105 Raquel Arias Perez At. Femenino Celta GA717199 01/12/1998 LF 7.21
110 (t) Clara Martinez Vaquero At. Femenino Celta AG768554 18/02/1998 LF 7.36
297 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 LF 7.38
263 (t) Ainoa Don Sanchez Riazor Coruña AG768190 27/02/1998 LF 7.39
265 Maria Victoria Jimenez Herrero Riazor Coruña GA764933 29/08/1997 LF 7.48
316 (t) Xela Calvo Abella SANTA UXIA ATLETISMO AG768117 23/03/1998 LF 7.57
181 (t) Cristina Barrio Pardo Atletica Lucense AG768803 18/06/1997 LF 8.54
133 Iria Lopez Rodriguez CimansCoruña Comarca GA765040 20/02/1997 LF 8.68
131 Camila Gomez Maciel CimansCoruña Comarca GA765092 30/06/1997 LF 8.68
285 Verónica Echeverría Briones S.G. Pontevedra GA764755 15/07/1997 LF 8.72
178 Mara Vila Muñoz Lucus Caixa Rural Galega GA717136 10/08/1998 LF 8.79
289 Emma Lorenzo Casas S.G. Pontevedra GA764429 24/10/1998 LF 8.79
183 (t) Uxia Carreira Sampayo Atletica Lucense AG768286 02/07/1997 LF 9.00
134 (t) Alba Naya Faraldo CimansCoruña Comarca AG769487 08/12/1997 LF 9.01
175 Iria Perez Raposo Lucus Caixa Rural Galega GA717319 01/03/1997 LF 9.11
170 Laura Fernandez Alvarez Lucus Caixa Rural Galega GA717128 19/04/1998 LF 9.13
225 (t) Andrea Pan González CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAAG764634 27/09/1997 LF 9.25
224 (t) Alba Garrido Fernández CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAAG764636 20/03/1997 LF 9.30
310 (t) Cristina Sanchez Pardo CA Santiago AG768504 06/07/1997 LF 9.35
293 (t) Beatriz Moreira Rivas S.G. Pontevedra AG769491 05/02/1998 LF 9.37
172 Laura Lopez Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA717318 04/03/1997 LF 9.40
107 (e) (t) Rocio Castillo Perez At. Femenino Celta AG768548 04/06/1997 LF 9.62
301 (t) Denís Regueiro Rodríguez Atletica a Silva AG767469 16/10/1997 LF 9.67
171 (t) Maria Gonzalez Sueiras Lucus Caixa Rural Galega AG768820 24/04/1997 LF 9.69
195 Lia Lois Sandá Marineda Atletico GA764200 14/05/1997 LF 13.37
223 Andrea Fernández Fernández CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAGA764929 07/04/1997 LF 13.90

89  blanca Lorenzo Brantuas Atletismo Noia GA764775 19/02/1998 LF
76 (t) Candela Iglesias Rodriguez A Gándara GA717089 15/09/1997 LF

Número de inscripciones: 31

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 26/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

74 Aitana Leguiçano Rodriguez EA Ben Cho Shey GA19905 22/12/1995 JF 27.07
249 Laura Lama Beceiro Ria Ferrol-C. Arenal GA19386 18/01/1996 JF 27.30
176 Sara Pino Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA20417 20/09/1996 JF 27.54
113 Sara Penedo Vazquez At. Femenino Celta GA717065 18/02/1996 JF 28.89

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

200m FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

108 Laura Chapela Palmás At. Femenino Celta GA717334 16/06/1997 LF 26.86
195 Lia Lois Sandá Marineda Atletico GA764200 14/05/1997 LF 27.44
327 Ana Antepazo Regueira At Vila de Cangas GA19750 11/08/1997 LF 27.55
105 Raquel Arias Perez At. Femenino Celta GA717199 01/12/1998 LF 27.57
331  estela Crespo Rodríguez At Vila de Cangas GA764818 21/03/1997 LF 27.78
297 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 LF 28.24
198 Vanesa Cao Viñas CA Afflelou Naron GA20535 25/05/1997 LF 28.35
265 Maria Victoria Jimenez Herrero Riazor Coruña GA764933 29/08/1997 LF 28.37
114 Silvia Pequeño Pérez At. Femenino Celta GA717204 18/06/1997 LF 28.39

94 (t) Xana Gomez Fernandez CLUB ATLETISMO ESTRADAAG767012 06/12/1998 LF 28.73
285 Verónica Echeverría Briones S.G. Pontevedra GA764755 15/07/1997 LF 28.84

64 Estela Fernández Sanchez A.D.A.S. GA764860 18/03/1998 LF 28.85
66 (t) Maria Garcia Basanta A.D.A.S. AG765752 13/09/1997 LF 28.93

295 (t)  ana Prieto Artime S.G. Pontevedra AG134315 17/05/1997 LF 29.51
89  blanca Lorenzo Brantuas Atletismo Noia GA764775 19/02/1998 LF

Número de inscripciones: 15

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

200m FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

193 Eugenia Gil Soriano Marineda Atletico GA20531 15/01/1996 JF 59.34
135 Laura Rosende Saez CimansCoruña Comarca GA764298 25/10/1996 JF 1:00.22
326 Aida Amoedo Portabales At Vila de Cangas GA19999 07/01/1995 JF 1:01.27

74 Aitana Leguiçano Rodriguez EA Ben Cho Shey GA19905 22/12/1995 JF 1:02.57
113 Sara Penedo Vazquez At. Femenino Celta GA717065 18/02/1996 JF 1:06.19
336 Maria Jesus Novo Pardavila At Vila de Cangas GA20000 24/12/1995 JF 1:08.37
147 Paula González  Comesaña Comesaña Sporting Club GA764967 18/07/1996 JF 1:10.72

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

400m FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

251 Claudia Rojo Cazorla Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 08/07/1997 LF 58.80
339  noa Rouco Baqueiro At Vila de Cangas GA764195 16/09/1998 LF 1:00.75
202 Ines Vazquez Ramil CA Afflelou Naron GA20534 26/12/1997 LF 1:04.66
267 Inés Oitaven Pascual Riazor Coruña GA764779 19/03/1998 LF 1:06.15
327 Ana Antepazo Regueira At Vila de Cangas GA19750 11/08/1997 LF 1:06.48
295 (t)  ana Prieto Artime S.G. Pontevedra AG134315 17/05/1997 LF 1:07.38
286 (t) Carlota Fernández García S.G. Pontevedra AG768584 01/12/1998 LF 1:07.50

96 (t)  alba Rivero Paz A.D. LIMIACTIVA AG121079 27/09/1998 LF 1:07.89
95 (t)  miriam Opazo Ojea A.D. LIMIACTIVA AG121078 14/04/1998 LF 1:09.22

332 (t) Ainoa Fernandez De La Campa At Vila de Cangas AG766797 18/12/1998 LF 1:10.46
196 (t)  flor Andrea Alonso Soret Atletismo Morrazo AG9051 05/04/1997 LF

87 (t)  lorena Cobas Hombre Atletismo Noia AG127829 09/07/1998 LF
115 (t) Celia Rey Torres At. Femenino Celta AG766331 23/04/1997 LF

Número de inscripciones: 13

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

400m FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

135 Laura Rosende Saez CimansCoruña Comarca GA764298 25/10/1996 JF 2:23.47
288 Cristina Gonzalez Brea S.G. Pontevedra GA17199 02/01/1995 JF 2:35.85
296 Temis Quintas Peralta S.G. Pontevedra GA617140 04/06/1995 JF 2:36.71
149 Débora Pato Sabarís Comesaña Sporting Club GA764719 10/09/1996 JF 2:58.97

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

800m FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

177 Rosalia Rodriguez Gigirey Villar Lucus Caixa Rural Galega GA717133 01/08/1998 LF 1:59.62
146 Angela Gonzalez Fernandez Comesaña Sporting Club GA17454 15/01/1997 LF 2:18.98
173 Nerea Martinez Casanova Lucus Caixa Rural Galega GA717130 22/09/1998 LF 2:23.55

73 Laura Santos  Dominguez Atletica Barbanza GA717230 08/04/1998 LF 2:23.84
144 Angela Fernandez Sobral Comesaña Sporting Club GA717187 20/08/1998 LF 2:26.59
145 Elena Fraguas Iglesias Comesaña Sporting Club GA717188 29/01/1997 LF 2:26.93

70 Blanca Cea Rios Atletica Barbanza GA20261 21/12/1997 LF 2:30.84
271 (t) Jessica Miranda Magallanes Atmo. Samertolameu AG767643 15/01/1997 LF 2:44.02

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

800m FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

142 Carmela Cardama Baez Comesaña Sporting Club GA19754 04/12/1996 JF 4:49.92
321 Eva Cid Guede Atletica Val Minor GA19635 25/09/1995 JF 4:53.31
288 Cristina Gonzalez Brea S.G. Pontevedra GA17199 02/01/1995 JF 5:26.10

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

1.500m FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

313 Uxía Pérez  Bugarín Atletismo Tui GA764306 31/10/1997 LF 4:46.56
144 Angela Fernandez Sobral Comesaña Sporting Club GA717187 20/08/1998 LF 5:09.89
145 Elena Fraguas Iglesias Comesaña Sporting Club GA717188 29/01/1997 LF 5:14.18
168 Ines Blanco Mendez Lucus Caixa Rural Galega GA717124 11/04/1998 LF 5:33.41
271 (t) Jessica Miranda Magallanes Atmo. Samertolameu AG767643 15/01/1997 LF 5:46.08
167 Maria Banon Goiriz Lucus Caixa Rural Galega GA764745 17/05/1997 LF 5:48.69

88 (t)  candela Fernández Reino Atletismo Noia AG127837 24/01/1998 LF
85 (t) Julia Bugallo Piñeiro Atletismo Noia AG767199 19/12/1997 LF
90 Carmen Martinez Martinez Atletismo Noia GA716930 07/10/1998 LF

345 Laura Mendez Costas Atletica Val Minor GA19732 24/07/1997 LF

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

1.500m FEM. PC xuvenl 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

148 (t)  elena Guerra Dablanca Comesaña Sporting Club AG130519 13/08/1996 JF 12:27.09
337 Iria Piedras Gomez At Vila de Cangas GA19659 19/04/1995 JF 13:09.76
209 (t) Alba Lema Seoane Olimpico Vedra AG9178 16/04/1996 JF

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

3.000m FEM. PC  junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

313 Uxía Pérez  Bugarín Atletismo Tui GA764306 31/10/1997 LF 9:55.61
65  ana Garcia Arias A.D.A.S. GA764748 22/08/1998 LF 10:46.82

250 Alicia Paz Fraga Ria Ferrol-C. Arenal GA19876 21/02/1997 LF 11:45.81
338  lucia Piedras Gómez At Vila de Cangas GA764193 13/12/1998 LF 12:42.83
330 (t) Noemi Crespo Rodriguez At Vila de Cangas AG767831 16/07/1998 LF 13:10.39
197 (t)  patricia Veronica Del Rio Raiz Atletismo Morrazo AG128471 28/11/1998 LF

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

3.000m FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

251 Claudia Rojo Cazorla Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 08/07/1997 LF 7.89
343 Sara Villar Millan At Vila de Cangas GA19746 07/01/1997 LF 8.44
335  paula Martinez Fernandez At Vila de Cangas GA764192 20/08/1998 LF 8.63
264 Paula Iglesias Garnelo Riazor Coruña GA764201 21/08/1998 LF 9.33

64 Estela Fernández Sanchez A.D.A.S. GA764860 18/03/1998 LF 9.93
266 Ana Martinez Mena Riazor Coruña GA764934 07/03/1997 LF 10.16
133 Iria Lopez Rodriguez CimansCoruña Comarca GA765040 20/02/1997 LF 10.18
265 Maria Victoria Jimenez Herrero Riazor Coruña GA764933 29/08/1997 LF 10.22

66 (t) Maria Garcia Basanta A.D.A.S. AG765752 13/09/1997 LF 10.27
114 Silvia Pequeño Pérez At. Femenino Celta GA717204 18/06/1997 LF 10.37
178 Mara Vila Muñoz Lucus Caixa Rural Galega GA717136 10/08/1998 LF 10.48
106 Salome Carrera Fernandez At. Femenino Celta GA717200 12/07/1998 LF 10.50
185 Paula Ramos Osorio Atletica Lucense GA764766 10/02/1998 LF 10.57
198 Vanesa Cao Viñas CA Afflelou Naron GA20535 25/05/1997 LF 10.87

92 (t) Claudia Piñeiro Rodríguez Atletismo Deza AG763990 11/04/1997 LF 11.85
194 (t) Raquel Gonzalez  Lopez Marineda Atletico AG764710 04/09/1998 LF 12.17

91 (t)  mónica Pérez Barros Atletismo Deza AG128258 15/05/1998 LF 14.30
199 Itsaso Fernandez Riveiro CA Afflelou Naron GA717339 13/09/1997 LF

Número de inscripciones: 18

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m vallas (0,762) FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 37/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

112 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 JF 8.84
143 (t) Barbara Fernandez Garcia Comesaña Sporting Club AG765686 21/03/1996 JF 9.31
169 Alicia Casanova Adan Lucus Caixa Rural Galega GA20407 24/02/1996 JF 9.63

74 Aitana Leguiçano Rodriguez EA Ben Cho Shey GA19905 22/12/1995 JF 10.05
252 Natalia Romero Perez Ria Ferrol-C. Arenal GA717062 11/10/1996 JF 18.23
270 Isabel Vazquez Melero Atletico Salamanca GA765037 23/03/1995 JF

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

50m vallas (0,84) FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

176 Sara Pino Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA20417 20/09/1996 JF 1.60
112 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 JF 1.39
270 Isabel Vazquez Melero Atletico Salamanca GA765037 23/03/1995 JF

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Altura FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 39/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

247 Saleta Fernandez Lopez Ria Ferrol-C. Arenal GA20472 15/07/1997 LF 1.76
264 Paula Iglesias Garnelo Riazor Coruña GA764201 21/08/1998 LF 1.65
341 Alexia Vidal Martinez At Vila de Cangas GA19751 22/09/1997 LF 1.60
168 Ines Blanco Mendez Lucus Caixa Rural Galega GA717124 11/04/1998 LF 1.41
294 Elvira Okutu Kouletio S.G. Pontevedra GA765082 17/01/1998 LF 1.40
199 Itsaso Fernandez Riveiro CA Afflelou Naron GA717339 13/09/1997 LF 1.39
174 Carmen Perez Pallise Lucus Caixa Rural Galega GA717132 20/01/1998 LF 1.36
315 (t) Ines Saa Lopez Universidad Santiago AG763994 18/05/1998 LF 1.36

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Altura FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

169 Alicia Casanova Adan Lucus Caixa Rural Galega GA20407 24/02/1996 JF 2.75
329 Noelia Cousiño Camaño At Vila de Cangas GA19668 18/06/1996 JF 2.20
116 Beatriz Viteri Bouso (f) At. Femenino Celta GA14871 01/03/1988 SF
291 Ines Martinez Garcia (f) S.G. Pontevedra GA17067 12/02/1993 PF
248 Lucia Ferreiro Liñares (f) Ria Ferrol-C. Arenal GA17219 13/12/1979 SF
290 Paula Martin Pandelo (f) S.G. Pontevedra GA617134 20/03/1994 PF

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Pértiga FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

293 (t) Beatriz Moreira Rivas S.G. Pontevedra AG769491 05/02/1998 LF 2.40
266 Ana Martinez Mena Riazor Coruña GA764934 07/03/1997 LF 2.11
287 (t) Eva García Couñago S.G. Pontevedra AG766086 04/11/1998 LF

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Pértiga FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014C004   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 6 FEB 2014 23:03   Página 42/48



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

132 Marta Lolo Bello CimansCoruña Comarca GA19954 08/09/1995 JF 4.96
109 Milagros Aldana Gil Gallardo At. Femenino Celta GA717027 11/03/1996 JF 4.93
270 Isabel Vazquez Melero Atletico Salamanca GA765037 23/03/1995 JF

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Longitud FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

294 Elvira Okutu Kouletio S.G. Pontevedra GA765082 17/01/1998 LF 5.23
71 Iria Forjan Oliveira Atletica Barbanza GA20262 27/01/1997 LF 5.09

265 Maria Victoria Jimenez Herrero Riazor Coruña GA764933 29/08/1997 LF 4.69
289 Emma Lorenzo Casas S.G. Pontevedra GA764429 24/10/1998 LF 4.65

64 Estela Fernández Sanchez A.D.A.S. GA764860 18/03/1998 LF 4.49
170 Laura Fernandez Alvarez Lucus Caixa Rural Galega GA717128 19/04/1998 LF 3.80
175 Iria Perez Raposo Lucus Caixa Rural Galega GA717319 01/03/1997 LF 3.79

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Longitud FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

292 Alba Martinez Iglesias S.G. Pontevedra GA20212 17/07/1995 JF 11.32
132 Marta Lolo Bello CimansCoruña Comarca GA19954 08/09/1995 JF 10.91
184 (t) Leticia Lopes Dos Santos Atletica Lucense AG767261 29/06/1996 JF 8.99

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Triple Salto FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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289 Emma Lorenzo Casas S.G. Pontevedra GA764429 24/10/1998 LF 10.55
131 Camila Gomez Maciel CimansCoruña Comarca GA765092 30/06/1997 LF 10.48
223 Andrea Fernández Fernández CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAGA764929 07/04/1997 LF 10.24
106 Salome Carrera Fernandez At. Femenino Celta GA717200 12/07/1998 LF 10.04
185 Paula Ramos Osorio Atletica Lucense GA764766 10/02/1998 LF 9.80
175 Iria Perez Raposo Lucus Caixa Rural Galega GA717319 01/03/1997 LF 9.21
170 Laura Fernandez Alvarez Lucus Caixa Rural Galega GA717128 19/04/1998 LF 8.56

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Triple Salto FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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201 María Rodriguez  Veiga CA Afflelou Naron GA716980 14/02/1998 LF 11.47
340  patricia Torres Ferradas At Vila de Cangas GA764196 21/06/1998 LF 10.66
328 Carla Bernardez Miranda At Vila de Cangas GA19749 12/06/1997 LF 9.50
185 Paula Ramos Osorio Atletica Lucense GA764766 10/02/1998 LF 9.21
200 Alba Gonzalez Fernandez CA Afflelou Naron GA717052 21/03/1998 LF 9.06
182 María Beloy Castiñeira Atletica Lucense GA764734 26/01/1998 LF 8.89
150 (t) Adriana Pereira Horro Comesaña Sporting Club AG127776 02/04/1998 LF 8.45

86 (t)  lucía Carballido González Atletismo Noia AG127826 13/05/1998 LF

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Peso (3kg) FEM. PC xuvenil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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342 Raquel Villa Carracelas At Vila de Cangas GA19672 07/10/1996 JF 12.17
72 Alicia Gonzalez Pose Atletica Barbanza GA20220 24/01/1996 JF 10.62

252 Natalia Romero Perez Ria Ferrol-C. Arenal GA717062 11/10/1996 JF 10.58
333 Talia E. Garcia Prieto At Vila de Cangas GA19669 15/08/1996 JF 9.63
112 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 JF 8.96

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO XUVENIL-JUNIOR PISTA CUBERTA

A CORUÑA, 8 febrero 2014

Peso (4kg) FEM. PC junior 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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